la Específica del Gasto 2.4.t.3.L.1 "A otras Unidades del Gobierno Nacional" destinado la contratación de

la sociedad auditora, correspondiente a los ejercicios 2023 y 2024; V el Depósito a la cuenta Ne

0000282758 del Banco de la Nación de la Contraloría General de la República, por el monto de Sl 6,942,O0

(Seis mil novecientos cuarenta y dos y 00/100 soles) en la Específica del Gasto 2.5.4.1.2.1 "Derechos
Administrativos" destinado al pago de derecho de designación de los periodos 2023 y 2024.

EGRESOS

SECCIÓN PRIMERA

PLIEGO

UNIDAD EJECUTORA

PROGRAMA PRESUPUESTAL

PRODUCTO

ACTIVIDAD